# 锦州港股份有限公司 简式权益变动报告书

上市公司名称: 锦州港股份有限公司

股票上市地点:上海证券交易所

股票简称: 锦州港/锦港 B 股

股票代码: 600190/900952

信息披露义务人名称: 西藏盛勃投资有限公司

住所: 西藏达孜县工业园区

通讯地址:西藏达孜县工业园区

权益变动性质:减少

签署日期: 2016年3月17日

### 信息披露义务人声明

- 一、本报告书系信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司 收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权 益变动报告书》及其他相关法律、法规及部门规章的有关规定编写。
- 二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准,其履行亦不违 反信息披露义务人章程或内部规则中的任何条款,或与之相冲突。
- 三、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》的规定,本 报告书已全面披露信息披露义务人在锦州港股份有限公司中拥有权益的股份变 动情况;

截至本报告书签署之日,除本报告书披露的信息外,信息披露义务人没有通过任何其他方式增加或减少其在锦州港股份有限公司中拥有权益的股份。

四、信息披露义务人本次在锦州港股份有限公司中拥有权益的股份变动的生效条件是《西藏盛勃投资有限公司(转让方)、西藏煜东投资有限公司(转让方)与西藏国开思远投资管理有限公司(受让方)、西藏亦承投资管理有限公司(受让方)关于西藏天圣交通发展投资有限公司之股权转让协议》生效。

五、本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。除信息披露义务人 外,没有委托或者授权任何其他人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书 做出任何解释或者说明。

# 目录

第一节释义	4
第二节信息披露义务人介绍	5
第三节信息披露义务人权益变动目的	6
第四节权益变动方式	7
第五节前6个月内买卖上市交易股份的情况	9
第六节其他重大事项	10
第七节备查文件	11
信息披露义务人声明	12
简式权益变动报告书附表	13

## 第一节释义

除非文义另有所指,下列简称具有以下含义:

西藏盛勃、信息披露义务人	指	西藏盛勃投资有限公司
锦州港、上市公司、本公司	指	锦州港股份有限公司
	指	西藏天圣交通发展投资有限公
西藏天圣		司,锦州港股份有限公司之持股
		7%股东
西藏煜东	指	西藏煜东投资有限公司
西藏思远	指	西藏国开思远投资管理有限公司
西藏亦承	指	西藏亦承投资管理有限公司
	指	2016年3月17日签署的《西藏盛勃
		投资有限公司(转让方)、西藏
		煜东投资有限公司 (转让方) 与
《股权转让协议》		西藏国开思远投资管理有限公司
		(受让方)、西藏亦承投资管理
		有限公司(受让方)关于西藏天
		圣交通发展投资有限公司之股权
		转让协议》
本报告书	指	《锦州港股份有限公司简式权益
\(\frac{1}{2}\) \(\frac{1}{2}	111	变动报告书》
元、万元	指	人民币元、人民币万元

### 第二节信息披露义务人介绍

#### 一、信息披露义务人基本情况

公司名称: 西藏盛勃投资有限公司

注册地址:西藏达孜县工业园区

法定代表人: 尚精精

注册资本: 1000万元

营业执照注册号码: 540126200000885

组织机构代码证号码: 09577003-1

公司类型:有限责任公司

成立日期: 2014年3月25日

营业期限: 2014年3月25日至2044年3月24日

税务登记证号码:藏国税字 540126095770031号

主要经营范围:投资管理、资产管理、委托经营管理;投资咨询、信息咨询(中介服务除外);酒店管理;企业管理、企业策划、企业人才培训;公司财务顾问;投资顾问;会议服务、承办展览展示活动;文化活动策划;技术开发、咨询、转让及技术服务。(依法需经批准的项目,经相关部门批准后,方可经营该项目)。

主要股东:尚精精(持股比例100%)

通讯地址:西藏达孜县工业园区

邮政编码: 850000

#### 二、信息披露义务人的董事及主要负责人情况

州力	前田夕	<b>说田夕</b> 林山 田夕			长期居	是否取得其他国家	在其他公司
姓名	姓名   曾用名   性别   职务   [		国籍	住地	或地区的居留权	兼职情况	
尚精精 无 女 法定代   表人	河北 中国	否	西藏天圣法				
	ال ا		表人	中国	沧州	白	定代表人

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

截止本报告书签署日, 信息披露义务人未在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

## 第三节信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人本次转让其持有的西藏天圣51%股份,并无意在未来12个月内增加其在上市公司中拥有权益的股份。

### 第四节权益变动方式

#### 一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份种类、数量和比例

截至本报告签署日,西藏天圣持有锦州港140,160,405股有限售条件流通A股股份,占锦州港总股本的7%。西藏盛勃是西藏天圣控股股东,持有西藏天圣51%股权,间接持有锦州港3.57%的股权,并拥有锦州港7%股份表决权的控制权。

根据《股权转让协议》,西藏天圣股东西藏盛勃和西藏煜东分别将其持有的 西藏天圣51%股权和49%股权转让西藏思远和西藏亦承。

本次股权转让交易完成后,西藏思远、西藏亦承分别持有西藏天圣51%和49% 股份,西藏思远成为西藏天圣的控股股东,信息披露义务人西藏盛勃不再持有西藏天圣股份。

#### 二、《股权转让协议》的主要内容

转让方:西藏盛勃投资有限公司、西藏煜东投资有限公司

受让方: 西藏国开思远投资管理有限公司、西藏亦承投资管理有限公司

转让标的:西藏天圣交通发展投资有限公司100%的股权

- 1、根据协议之约定,西藏盛勃同意将其持有西藏天圣 51%的股权转让给西藏思远,西藏思远同意受让此项股权;西藏煜东同意将其持有西藏天圣 49%的股权转让给西藏亦承,西藏亦承同意受让此项股权。
- 2、截止至本协议签订之日,西藏盛勃对西藏天圣享有到期应收债权人民币 4.53亿元。西藏天圣拟将其对西藏盛勃应付到期债务人民币 4.53亿元转让给西藏思远和西藏亦承,西藏思远拟承担西藏天圣应付西藏盛勃到期债务人民币 2.3103亿元,西藏亦承拟承担西藏天圣应付西藏盛勃到期债务人民币 2.2197亿元。
- 3、自交易完成之日起,受让方即依据本协议享有与该协议股权有关的一切 权利并承担相应义务,享有西藏天圣的经营利润或亏损。

#### 股权转让的总价款及其支付

1、转让方与受让方确认:本协议项下股权转让价款为人民币 4700 万元。其中,西藏思远应向西藏盛勃支付股权转让价款人民币 2400 万元,西藏亦承应向

西藏煜东支付股权转让价款人民币 2300 万元。

- 2、西藏天圣、西藏盛勃、受让方确认:西藏思远应向西藏盛勃偿还到期应付债务人民币 2.3103 亿元,西藏亦承应向西藏盛勃偿还到期应付债务人民币 2.2197 亿元,西藏思远、西藏亦承应分别将上述款项全部打入西藏盛勃指定账户,用于偿还人民币 4.53 亿元到期债务。
  - 3、股权转让总价款的支付方式如下:
- (1)本协议签订当日(如因银行原因造成受让方迟延付款,转让方同意将付款时间顺延一个工作日),受让方应将股权转让价款人民币 4700 万元以及到期应付债务人民币 4.53 亿元一并支付至转让方与受让方共同开立的监管账户;
- (2) 在受让方向监管账户足额支付了 5 亿元人民币,并且受让方向转让方提供了工商行政管理部门所需的全部材料后 10 个工作日内,转让方向工商行政管理部门申请办理西藏天圣 100%股权的转让变更登记,申请将西藏盛勃持有西藏天圣 51%的股权变更登记至西藏思远名下,并申请将西藏煜东持有西藏天圣 49%的股权变更登记至西藏亦承名下;同时,转让方负责向工商行政管理部门申请将目标公司董事、法定代表人、监事、经理变更登记为受让方指定人员。
- (3)以下事项完成当日(如因银行原因造成受让方迟延付款,转让方同意将付款时间顺延一个工作日),受让方应将监管账户中的5亿元款项全部支付至转让方指定的银行账户:

西藏天圣的 100%股权变更登记至受让方名下,以全国企业信用信息公示系统(西藏)(网址: http://gsxt.xzb ic.gov.cn/search.jspx)显示西藏天圣的 100%股权变更登记至受让方名下为准。

(4) 受让方应向转让方指定的账户支付以下款项: 1) 将监管账户中 2400 万元人民币支付至西藏盛勃指定账户; 2) 将监管账户中 2300 万元人民币支付至 西藏煜东指定账户; 3)将监管账户中 4.53 亿元人民币支付至西藏盛勃指定账户。

生效条件: 协议自各方均盖章之日起生效。

#### 三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

西藏天圣持有锦州港 140, 160, 405 股有限售条件流通 A 股股份, 占上市公司总股份的 7%, 自 2013 年 12 月 19 日起三十六个月内不得上市交易或转让。

## 第五节前6个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之目前6个月内,信息披露义务人未通过证券交易所的证券交易或协议方式买卖锦州港股票。

### 第六节其他重大事项

截至本报告书签署之日,信息披露义务人不存在其他应当披露的为避免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息,以及中国证监会或者证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

### 第七节备查文件

- 一、备查文件
- 1、西藏盛勃的企业法人营业执照复印件;
- 2、西藏盛勃的董事及主要负责人名单及身份证明文件;
- 3、西藏盛勃投资有限公司、西藏煜东投资有限公司与西藏国开思远投资管理有限公司、西藏亦承投资管理有限公司关于西藏天圣交通发展投资有限公司之股权转让协议。
  - 二、备查文件置备地点:

锦州港董监事会秘书处办公室

通讯地址:辽宁省锦州市经济技术开发区锦港大街一段1号

邮编: 121007

联系电话: 0416-3586462

传真: 0416-3582431

### 信息披露义务人声明

本人(以及本人所代表的机构)承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或 重大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人: 西藏盛勃投资有限公司 (盖章)

法定代表人 (或授权代表人): 尚精精

日期: 2016年3月17日

# 附表一

# 简式权益变动报告书

基本情况			
上市公司 名称	锦州港股份有限公司	上市公司 所在地	辽宁省锦州经济技术开 发区锦港大街一段1号
股票简称	锦州港/锦港B股	股票代码	600190/900952
信息披露 义务人名 称	西藏盛勃投资有限公司	信息披露 义务人注 册地	西藏达孜县工业园区
拥有权益的股份数量变化	增加□减少√不变,但 持股人发生变化□	有无一致 行动人	有□无✓
信息 放 是 为 上 一 大 股 东	是□否✓	信人。一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个	是□否✓
权益变动方式(可多选)	通过证券交易所的集中交易□协议转让✓ 国有股行政划转或变更□间接方式转让✓取得上市公司发 行的新股□执行法院裁定□继承□赠与□ 其他□(请注明)		

信义露权份占司股披人拥的量市发份比例	持股数量:	有限售条件流通股 71,481,807 股 3.57%	
本次权益 变动后,信息披露有权益的人类的 人类的 人类的 人类的 人类的 人类的 人类的 人类的 人类的 人类的	变动数量:	有限售条件流通股 减少 71,481,807 股 减少 3.57%	
信息报人于个增持	是□否✓		
信义此是级卖公据人个在场上票面在月二买市	是□否✓		
	司控股股东容予以说明	或实际控制人减持股份的,	信息披露义务人还应

控或制时在市股的股际减否害司权题东控持存上和益	是□否□
控或制时在其的解为提保害益情股实人是未对负除其供,公的形股际减否清公债公负的者司其东控持存偿司未司债担损利他	是□否□ (如是,请注明具体情况)
本次权益 变动是否 需取得批准	是□否□
是 否 已 得 到批准	无

(本页无正文,为《简式权益变动报告书》签章页)

信息披露义务人: 西藏盛勃投资有限公司(盖章)

法定代表人(或授权代表人): 尚精精

日期: 2016年3月17日